
;,:...,.
,/:::: " "t: ".,

r " \' \ĹC;\

ÓJ ,Iij
, :· '"; '. '·) '

' .., ', ' ,. f\'. ...:jy
-. " '" ·'· rf
"

PCR03ETRpo88341530

DODATEK Č.1KESMLOUVĚ O DÍLO
Č. j. KRPP-118769-24/ČJ-2023-0300VZ-INV

ke smlouvě o dílo č. j. KRPP-118769-20/ČJ-2023-0300VZ-INV

Česká republika
sídlo:
ISDS:
Zastoupená:

lČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

- Krajské ředitelství poIicie Plzeňského kraje
Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28
5ixai69
plk. Mgr. Jitkou Berkovou, náměstkyní ředitele
krajského ředitelství pro ekonomiku
75151529
CZ75151529
ČNB Plzeň

jako ,,objednatel"

a

spoIečnost: BOKRTECH s.r.o.
sídlo: č.p. 8, 346 01 Mezholezy
ISDS: rxv5htu
zastoupený: Jiřím Bokrem, jednatelem spoIečnosti
lČ: 06955754
DlČ: CZ06955754
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Zapsán v obchodnim rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka
36038

jako ,,zhotovitel"

uzavírajÍ dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
tuto

DODATEK Č.1KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen ,,Dodatek")

I.
Předmět díla

1, S ohledem na změny, ke kterým došlo v průběhu realizace díla, se smluvní strany
dohodly na změně ustanovení smlouvy 0 dílo č. j. KRPP-118769-20/ČJ-2023-0300VZ-
INV ze dne 11. 10. 2023 (dále jen ,,Smlouva"), přistoupily k uzavřeni tohoto dodatku.

u

Změna smlouvy



.

V článku |||. Smlouvy (,,Cena díla") se v plném rozsahu ruši původní odstavec č. 1 a nově se
nahrazuje následujíckn zněním:
1. V souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními § 2620
a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku se smluvni strany dohodly na
následujícI ceně dila:

Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

3 755 275,76 Kč
788 607,91 Kč

4 543 883,67 Kč

slovy: čtyřimi|ionypětsečtyřicetřitisÍcosmsetosmdesáttři korun českých
šedesátsedm haléřů

V článku lV. Smlouvy (,,Platebni podmínky") se v plném rozsahu ruši původní odstavec č. 4
a nově se nahrazuje následujíchn zněním:

4. Faktura vystavená zhotovitelem, musí kromě výše uvedených náležitostí obsahovat
označeni objednatele: Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje,
Nádražní 2, 306 28 Plzeň a musi být zhotovitelem zaslána do datové schránky
objednatele, případně na adresu jeho e-podatelny: , kdy v předmětu
zprávy uvést: ,,Faktura a číslo jednací smlouvy".

|||.
Ostatní ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto dodatkem, zůstávaji i nadále
v platnosti beze změn.

IV.
1. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu (2 listy dodatku a 4
listů přílohy), z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
2. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právni důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
dodatku připojují pod něj své podpisy.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvnich stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Pokud nebude uveřejněn v registru smluv ani do
tři měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, je zrušen od jeho počátku.
4. Nedňnou součásti této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Př//oha č. 1 - Změnový list
Př//oha č. 2 - Rozpočet ZL

13 -12- 2023
V Plzni dne ............

V Mezholezích dne ....'.;ý,,·,.2 t'2ga%

náměstkyně ředitele krajského ředitelstvi
pro ekonomiku

Jiří Bokr
jednatel společnosti
BOKRTECH s.r.o.

objednatel zhotovitel
2



F'Í:?{LQ: ;,í-, :. <1 _' ". ! ..ggĹz: d4/t'z Qo,(3- i300 ú -/NV

,1" změnový list číslo : č'. 1 '·"""' ",' ', :"' '",: ,'"n! ĺé !; ,!';Rié:"j;"""'
'ldentifikace akce

Název akce: KŘP Pzk - PLzeň, Kozinova 171 - úprava vjezdu do areálu parkovacľch mist
SOD: Č. KRPP- 118769-20/ČJ-2023-0300VZ-INV

Objednatel: ČR Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Zhotovitel: BOKRTECH s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového lis:u
Ocenění změn, které vypylnuly v průběhu stavby
Část díla dotčená změnovým listem
Dopad v celém rozsahu PD
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
1. Po vybourání stávajíciho betonového chodnlku podél budovy bylo zjištěno, že suterénní zdivo je prosto jakékoliv ochrany pro zemní vlhkosti, Byl
přizván GP, který navrhl provedenľ vyrovnání části suterénniho zdiva cementovou maltou a doplnění nopové folie,

2. V ploše zeleně u vjezdových vrat byla po dokopání zeminy zjištěna zasypaná stávajÍcĹ šachta s veden/m inženýrských sÍtí. Bylo dohodnuto, Že zrezavělý
poklop šachty bude vyměně za nový a výškově upraven.

3. Po vybouránívrat a pilířů dolšo k vybourání části kamenných zIdelc (kameny ze zídky provázány do piliřů). Boky zIdky je nutno dozdít z nových
pIskovcových kvádrů s kamenickou úpravou rohů.

1 'ľ 1 1 1 ' 1f 1 1 ' r 1 I I r r 1 1 1 1 1 1Nové 'řešeni:

1. GP navrhl novéřešení na základě kontroly stavby.

2.Provedeni nového poklopu šachty vč. výškové úpravy.

3. Dozděnľ boků stávajÍcÍch kainenných zIdek do ulice.

Zdůvodnění změny :
Zdůvodnění změn uvedeno u jednotlivých změn v předchozím textu.

vliv změny na výkresovou dokumentaci : bude zakresleno v Pd skutečného provedeni
Záznamy o změně ve stavebnim deníku a zápisech z kontrolních dnů:
- doloženy kopie zápisů z KD

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dila :
Vliv na termín :nemá vliv
Vliv na kvalitu dila: ne
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně dľla bez DPH: 52 465,21KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny dila bez DPH: 52 465,21KČ
DPH ,. 11 017,69 Kč
celkový vliv na změnu ceny·di|avčetně'"DPH: 63 482,90 Kč

Za projektanta: Za TDI: Za objednatele:

Jiří Bokr Pavel Bastl lng Václav Holý ' Monika Šeflová

BOKRTECH s.r.o, projektování dopravních staveb KŘP P

Datum, - 6 -1'L- žů23 Datum: - 6 -12- 2023 """' " 6 -12- 2023 '"um' " 6 "12- 2ú23
Uplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

"u



1'éúlg ,í, C., l.,, : tt?7-, ďjP 769l o1;C/ g} tLňd3 -lůo0 VZ - //'j"

VERLAG
DASHČ)FER

Krycí list rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

KRP Pzk - PLzeň, Kozinova 171 -
. . . Krajske reditelstw pohcie Plzenskehouprava vjezdu do arealu parkovacich Objednatel: kraje

mist

Komunikace Projektant: Pavel Bastl

Plzeň-Bory, Kozinova 171/6, parcely č.
6419/3, 6419/5 Zhotowtel: BOKRTECH s.r.o.

Konec 15.12.2023
výstavby:

Zpracoval: Bokr

Rozpočtové náklady v KČ

1ČO/DlČ:

IČO/DIČ:

1ČO/DiČ:

Položek:

Datum:

751 51 529/CZ75151529

069 55 754/CZOľ3955754

25

25.11.2023

A Základní rozpočtové nákjady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 4 283,15 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0.00
Montáž 9 585,28 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 2 979.69 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0.00
Montáž 9 494,08 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 6 184,10 Ostatní 0,00
Montáž 14 015.18 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 5 923,74
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 52 465,21 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0.00 NUS celkem z obj. 0,00
VORN celkem 0,00
VORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 52 465.21
Základ 21% . 52 465,21 DPH 21% 11 017,69 Celkem včetně DPH 63 482.90

Projektant Objednatel

- lí -12 _ 6 -12- 2Darum. Datum, razí

TDS

V
- 6-12- 23

Datum, razítko
Poznámka:

Zhotovitel

- 6 -12- 202
Datum, razitko

"
.,



Stavební rozpočet
" " " " " . . Objednatel Krajské ředitelstvi policieKRP Pzk - PLzen, Kozinova 171 - uprava vjezdu do arealu Doba vysta' 21 dni

, .Nazev stavby: parkovacích míst : Plzenskeho kraje

Druh stavby: Komunikace Začátek výs Projektant:
Lokalita: Plzeň-Bory, Kozinova 171/6, parcely č. 6419/3, 6419/5 Konec výste 15.12.2023 Zhotovite!: BOKRTECH s.r.o.
jKSO: ZpracovánQ 25.11.2023 Zpracoval:
č Kód Zkrácený popis MJ Množstv Cena/Mj Naklady (KČ) Cenová

Rozměry (KČ) Dodávka Montáž Celkem soustava

31 Zdi podpěrné a volné 3 351,61 4 325,39 7 677,00

1 318211119ROC Zdivo podezdívek oplocení z lom. kamene, MVC 15 m3 0,30 8 669,99 1 222,39 1 378,61 2 601,00 RTS 11 / 2023

2 319201317ROC Vyrovnáni zdiva pod omitku maltou ze suché maitové m2 13,50 376,00 2 129,22 2 946,78 5 076,00 RTS 11 /2023smesi tl. 30 mm
62 Úprava povrchů vnější 0,00 3 366,43 3 366,43

3 622901111ROC Opracování oblin a hran stěn zdiva kamenného m 1,80 598,99 0,00 1 078,18 1 078,18 RTS || / 2023

4 622903111ROC Očištěni zdi a valů před opravou, ručně m2 13,50 169,50 0,00 2 288,25 2 288,25 RTS || / 2023
711 lzolace proti vodě . 2 472,52 7 773,57 10 246,10

5 711132311ROC Provedeni izolace nopovou fólii na ploše svislé,. - - . m2 40,50 252,99 2 472,52 7 773,57 10 246,10 RTS || / 2023vcetne uchyceni a tesneni
772 . Podezdívky z přírodního kamene , , 507,16 1 720,51 2 227,67

6 772506170ROC Dlažba z kamene nepravidelná s řezáním, tl. 8-9 cm m2 1,26 1 767,99 507,16 1 720,51 2 227,67 RTS ll / 2023

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 931,54 1 893,46 2 825,00

7 899331111rog výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 1,00 2 825,00 931,54 1 893,46 2 825,00 RTS II / 2023

Ostatní materiál 5 923,74 0,00 5 923,74

21 58380655 Kámen lomový neupravený záhozový do 200 kg m3 0,54 1 081,00 583,74 0,00 583,74 rts ll / 2023

22 55242162 Poklop litinový c250, vnitřni rozměr 500 x 500 mm kus 1,00 5 340,00 5 340,00 0,00 5 340,00 RTS || / 2023

M21 Elektromontáže 0,00 5 617,00 5 617,00



!

8 210100006 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetnězapojeni průřezu žily do 50 mm2 kus 12,00 238,00 0,00 2 856,00 2 856,00 401 - SOD

9 210190002.1 Montáž - úprava v rozvaděči, osazeni přístrojů kus 1,00 596,00 0,00 596,00 596,00 401 - sod

10 210120511 Montáž jističů do 100 A se zapojením vodičů kus 1,00 219,00 0,00 219,00 219,00 401 - SOD

11 35822111 J/stič 1-pó/ový 16A vyplnacl charakteristika Bup/nac/ schopnost 10 kA kus 1,000 194,00 0,00 194,00 194,00 401 - SOD
,v,OňtáZ kabelu Cu plného nebo lanéneho do 1 kV Žiiy

24 210812011 3X1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončeni m 24,00 34,00 0,00 816,00 816,00 401 - SOD
uloženého voIně nebo v liště

25 34111042 kabel insta/ačn/jádro Cu p/né izolace PVC p/ášťPVC 450/750V (CYKY) 3x4mm2 m 24,000 39,00 0,00 936,00 936,00 401-SOD
M46 Zémní práce při montážích . . ' 6 184,10 8 39S,18 14 582,28

29 460201611 Zarovnání kabeíových rýh š do 50 cm po výkopu. . m 19,00 29,00 0,00 551,00 551,00 401 - SODstrojne
Hloubeni kabelových nezapažených rýh strojně š 40

30 460202064 . . . m 19,00 197,00 2 223,88 1 519,12 3 743,00 401 - SODcm, hl 80 cm, v hornine tr 4
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad

f -- - - m 19,00 62,00 425,49 752.51 1 178,00 401 - SOD33 460421082 kabel, kryte pIastovou OM, s loze do 50 cm

34 460510064 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s. - m 19,00 109,00 1 670,99 400,01 2 071,00 401 - SODobsypem, prumeru do 10 cm
trubka e/ektroinsta/ačn/ ohebná, HDPE"LDPE KF

35 345713550.1 09110 m 19,000 52,00 0,00 988,00 988,00 401 - SOD

38 460561901 Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě m3 6,08 287,00 0,00 1 744,96 1 744,96 401 - SOD
U UUUlUUllC µĹEll|lDLLll| ljU|l||||y jcakla\u11u Ll iuy llä

39 460600024.1 skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele se m3 2,28 394,00 0,00 898,32 898,32 401 - SOD
r4r&nním

40 460680102 Vybourání otvorů ve zdivu z lehkých betonů plochy kus 1,00 1 890,00 1 122,93 767,07 1 890,00 401 - SODdo 0,09 m2, tloušt'ky do 30 cm

41 460680582 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelnýchzdech hloubky do 3 cm a šIřky do 5 cm m 3,00 362,00 392,26 693,74 1 086,00 401 - SOD

42 460680701 Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 m2 0,50 864,00 348,56 83,44 432,00 401 - SOD
cm

Celkem: 52 465,21
Poznámka:


